
_____________________________________________________________________________________________ 
frazione Chiesa n.1     c.a.p. 28864    Montecrestese (VB)          tel. 0324/35106-35729            fax 0324/35097 

www.comune.montecrestese.vb.it                                              e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it 

 

 

            COMUNE DI MONTECRESTESE  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
 

PROT. N. 3792           Lì 25/07/2018 
 
ORDINANZA N. 34/18 
 
         

DISPOSIZIONI PER FESTIVAL CHITARRISTICO 25 LUGLIO 2018 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che con G.C. n. 36 del 08/03/2018 la Giunta Comunale aderiva al progetto “Ossola 
Guitar Festival 2018 – 22° edizione”; 
 
Ritenuto, per una migliore riuscita della manifestazione, di interdire il transito ai veicoli, eccetto gli 
autorizzati e i mezzi di soccorso, sulla strada in F.ne Chiesa dalle ore 21,00 alle ore 23,00 ed il 
divieto di sosta nella piazza e strada antistante la Chiesa ed il C.C.R. dalle ore 19,00 alle ore 24,00 
e nel piazzale superiore antistante la Scuola Primaria dalle ore 13,00 alle ore 24,00 del giorno 25 
luglio 2018 
 
 
Visti gli artt. 5 - 3º comma, 6 – 4 comma, lett. B, 7 – 3 comma, 9 comma 1 del D. Lgs. 285/92 e 
s.m.i. (Nuovo C.d.S.); 
 
Visto l'art 74 del D.P.R. 495/92 (Regolamento di attuazione del C.d.S.) 
 
Visto il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 

O R D I N A 
 
LA SOSPENSIONE AL TRANSITO nella tratto di strada in F.ne Chiesa dalle ore 21,00 
alle ore 23,00 ed IL DIVIETO DI SOSTA nella piazza e strada antistante la Chiesa e il 
C.C.R. dalle ore 19,00 alle ore 24,00 e nel piazzale superiore antistante la Scuola 
Primaria dalle ore 13,00 alle ore 24,00 per lo svolgimento della manifestazione “Ossola 
Guitar Festival 2018” il giorno mercoledì’ 25 luglio 2018. 
L’ufficio di P.M. incaricato di rispetto della presente ordinanza. 
Il presente provvedimento sarà reso noto alla popolazione con pubblicazione all’Albo Pretorio 
online del Comune e mediante la posa della segnaletica stradale prevista a cura 
dell'Organizzazione. 
Avverso la presente è ammesso ricorso amministrativo al Ministero delle Infrastrutture dei 
Trasporti entro 60 giorni dalla data di pubblicazione o giurisdizionale avanti al Tribunale 
Amministrativo Regionale  di Torino entro lo stesso termine 
 
                                                                   F.TO DIGITALE    Il Responsabile del servizio 
                        Dr. Vincenzo Izzo 

 


